Администрация
м у tl и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ан и я

кМуницип алья ый округ
Сюм синский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

м ун ици пал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2022 года J.lЪ 932
с. Сюмси

О внесении изменений в пункт 2 постановления Администрации
муниципаJIьного образования (Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики> от 10 февраля 2022 года Ne 88

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом
Удмуртской Республики от 22 октября 20|З года Jф 64-РЗ (Об организации
проведения капитшIьного ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в Удмуртской Республике>, постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 24 февраля 2015 года Ns 54 (Об утверждении
Порядка установления необходимости проведения капитаJIьного ремонта
общего имущества в многоквартирном доме на территории УдмуртскоЙ
Республики>, приказом Министерства энергетики, жилищно-коммунального
хозяйства и государственного реryлирования тарифов Удмуртской
Республики от 06 октября 20|7 года Jtl! 04-01/З63 <Об утверждении
Примерного порядка деятельности комиссии по установлению
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме), в целях обеспечения своевременного проведения
капитЕlльного ремонта общего имущества в многоквартирных домах
муниципального образования <Муниципа.llьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республикиr>, в связи с кадровыми измененI4ями
Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики>) постановляет:

1. Внести в пункт 2 постановления Администрации муниципЕlJIьного
образования <Муниципальный оцруг Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 10 февраля 2022 года JФ 88 <Об утверждении Порядка
деятельности комиссии по установлению необходимости проведеншI
капитаJIьного ремонта общего имущества в многоквартирном доме в
муницип€rльном образовании <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Ресгryблики>> следующие изменениrI:

- наименование должности Альматова Александра Анатольевича
лf,!ложить в следующей редакции: <первый заместитель главы

2

Администрации муниципЕrльного образоваЕия <Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Ресгryблики>;

- слова <<Охлопкова София Анатольевно> Еа слова <<Берестова Светлана
Тимофеевно>.

2. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возлагаю Еа
себя.

Первьтй заместитель главы
Администрации района

сOtлдсOвдп0

0тдЕл 0рI. рдБOты

,r А.А.Альматов

@/i{ l 1,1АйШЕВА Е. Д.